presbylero cardinali, archiduci Austriae s°*u

nuncupato, nostro et Apostolicae Sedis

in Portugalliae et Algarbiorum regnis de

latere legato, necnon Toletano et Ulixbo-

nensi archiepiscopis per praesentes man-

damus quatenus ipsi, vel duo aut unus

eorum, ubi et quando opus fuerit, prae-

sentes Iitteras ac omnia et singula in eis

contenta, in capitulo generali et in domi-

bus seu monasteriis et conventibus prae-

dictis publicari et observari curent: con-

tradictores per censuras ecclesiasticas a-

liaque opportuna iuris et facti remedia,

appellatione postposita, compescendo, i-

psasque etiam ileratis vicibus aggravando;

invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, au-

xilio brachii saecularis.

§ 9. Non obstantibus nostra, quatenus
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Contraria opus sii, de iinionibus commiltendis ad
tollit. '

. .
, ,partes voialis quorum interest, et expri-

mendo vero valore; acfelieis recordationis

BonilVii PP. Vili, praedecessoris nostri,

de una, et concilii generalis de duabus

diaelis aliisque constitutionibus et ordi-

nationibus apostolicis; privilegiis quoque,

indultis, gratiis et litteris apostolicis,

tam per piae memoriae Leonem PP. X,

quam alios quoscumque Romanos Ponti-

fices praedecessores nostros in contrarium

quomodolibet concessis, approbatis et in-

novatis. Quibus omnibus et singulis, ilio-

rum omnium tenores, perinde ac si de

verbo ad verbum, nihil penitus omisso, in-

sererentur, praesenlibus prò expressis ha-

bentes, specialiter et expresse derogamus,

conlrariis quibuscumque.

§ 10. Aul si aliquibus communiter vel

divisim ab Apostolica sit Sede indultum

quod interdici, suspendi vel excommuni-

cari non possint per litteras apostolicas

non facientes plenam et exprcssam de in-

dulto huiusmodi mentionem.

Tmnsumpii» § 11. Celerum
,

quia difficile foret,
6dem addii. .

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annido Piscatoris, die m dccem-

bris mdlxxxviii, pontificatus nostri anno

quarto.

Dat. die 3 dee. 1588, pontif. anno ìv.

CXXXVIII.

Quod ecclesiae parochiedes sive vicarine

perpetuo unitae monasleriis canonico-

rum regularium congregationis sancii

Ioannis Evangelistae in Portugalliac

ci Algarbiorum rcgnis exislcntibus, non
per Ordinarios locorum, sed per supc-

riore* ciusdem congregationis provi-

dendae sint iuxta constitutìonem Pii

quinti.

Sixtus Papa V, ad perpetnam rei memoriam.

Ex iniuncto nobis desuper apostolicae

Riordinili,
scrvitutis officio, ad ca, quae pio eccle-